С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
	от 19 августа 2019 года

	№ 22

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 2019 год
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области», утвержденным Решением Совета депутатов Минского сельского поселения от 22 июня 2016 г. № 17, рассмотрев представленный администрацией Минского сельского поселения прогнозный план приватизации муниципального имущества Минского сельского поселения Костромского муниципального района на 2019 год, Совет депутатов:

РЕШИЛ:
1. Утвердить план приватизации муниципального имущества Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области на 2019 год. (Приложение)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Минский вестник».
	Глава Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

Председатель Совета депутатов
	Н.А. Журавлев

Приложение

к решению Совета депутатов

Минского сельского поселения

№ 22 от «19» августа 2019 г.

План приватизации муниципального имущества

Минского сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области на 2019 год
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Местонахождение
	Сроки приватизации

	1.
	2.
	3.
	5.

	1
	Комплекс объектов: здание хранилища для техники площадью 392,3 кв. м, кадастровый номер 44:07:070301:195; здание насосной станции 2-го подъема площадью 30,6 кв. м, кадастровый номер 44:07:070301:196; здание склада-котельной площадью 136,5 кв. м, кадастровый номер 44:07:070301:197; здание септика с хлораторной площадью 8,5 кв. м; кадастровый номер 44:07:070301:198; здание караульного помещения площадью 50,9 кв. м, кадастровый номер 44:07:070301:199; здание насосной станции 1-го подъема площадью 32,2 кв. м, кадастровый номер 44:07:070301:200; здание овощехранилища площадью 29,4 кв. м, кадастровый номер 44:07:070301:201; здание техническое площадью 442 кв. м, кадастровый номер 44:07:070301:202; сооружение — пожарный водоем объемом 2903 куб. м, кадастровый номер 44:07:070301:203; здание казармы площадью 327,2 кв. м, кадастровый номер 44:07:072002:224; здание склада ГСМ площадью 34,5 кв. м, кадастровый номер 44:07:072002:226; земельный участок площадью 205 854 кв. м, кадастровый номер 44:07:072002:157, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, виды разрешенного использования: под площадкой 8
	Костромская область, Костромской район, Минское сельское поселение, д. Куликово, площадка № 8
	3-4 квартал 2019 года